
竞价公告

因中国电建华科软公司无线网络设备采购项目需要，我司拟采用竞价采购方

式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2025 年 01 月 10 日 15 时 00 分前

将报价文件密封通过中国电建集中采购平台递交。

一、拟采购服务一览表

二、采购要求

1、本次询比为整体采购，询比响应供应商报价时须写明单价及总价、产品

的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、安装调试、售后服务、利润、

税金等交付采购人使用前所有可能发生的费用，税率 13%，确定成交供应商后不

再增补任何费用。

2、交货期：在合同签订之日起 10 日历天交货。

3、交货地点：用户指定地点

4、质量标准或要求：根据原厂产品的出厂标准要求及售后服务，开具增值

税专用发票，税率 13%。

5、质保期：三年。

序

号
设备名称 型号 产品描述 数量 单位

1

无线网

wifi7

放装式 AP

华为

AirEngin

e5773-21

华为，AirEngine5773-21 11be 室内型,2+2 双

频,智能天线,USB,蓝牙；1x2.5GE 电，整机速率：

3.57Gbps，空间流： 2+2

65 台

2

无线网

wifi7

放装式高

密 AP

华为

AirEngin

e

6776-56T

P

华为，AirEngine 6776-56TP，11be 室内

型,2+2+4 三频,智能天线,USB,蓝牙,PoE OUT

整机速率：9.33Gbps

采用三射频设计，包括 1 个 2.4G 射频，2个 5G

射频

2 台

3

无线控制

器（无线网

络）

华为

AC650810

华为，AC650810 个千兆以太口,2 个万兆 SFP+,

含 AC/DC 电源适配器，80（65 新建+15 个 7 层）

管理 AP 授权

2 台

4
无线认证

系统

华为

NCE-Camp

us

华为，NCE-Campus，管理平台，2000 接入终端

管理
1 台

5 网络辅材 定制 含安装 1 台



6、响应人的资质要求：具有 ISO9001 质量认证资质，出具公司近三年审计

报告，投标单位具有华为针对此项目的原厂商授权，具有独立承担民事责任的能

力，具有增值税一般纳税人，能开具增值税专用发票。

7、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

8、其它要求：包含三年原厂服务和上门安装服务。

9、付款方式如下：（在乙方满足合同规定的付款条件且甲方收到最终用户

付款 20 个工作日后向乙方支付）：

合同签订后，乙方完成设备采购、安装、调试、培训等，经验收合格（必须

出具甲方授权代表确认的系统验收合格的证明文件）且正常运行后，甲方收到乙

方开具的签约合同价 60%金额的国家认可的增值税发票后在 20 个工作日内向乙

方支付合同总额的 60%。

设备通过性能验收试验合格后，甲方在收到相关资料后内向乙方支付当批次

结算总价 37%的调试款。

剩余结算总价的 3%作为质量保证金，在本项目竣工验收合格通过 2 年后，

甲方支付给乙方结算总价 3%的质保金款。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：90 天



三、联系方式

采购人：华科软公司

地 址：北京市海淀区海赋国际 B座三层

邮 编：

联系人：顾璇

电 话：010-58383916

电子邮箱：zhaobiao_hkr@powerchina.cn

北京华科软科技有限公司

（电子签章）

2024 年 12 月 30 日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-30T10:26:07+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




